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58170473 MICHELLE FLORENCE  ABIGAIL MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

51170018 ALEXANDER  GRACETANTIONO MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

58170468 MICHAEL JONATHAN SETIAWAN MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

43170155 DELVIANA  EKLESIA LIAN MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

55170368 SIDDHARTA  PRAJNA PUTRA MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

59170032 ANDREAS  MICHAEL MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

40170141 JEFFRY ANDIYANTO MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

56170336 GENDHIKA  MAHESAJAYYA MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

47170342 STEVENIUS MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

50170035 JUVRIENCE MARCIUS  LIM MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

42170187 HOKITO  SARITAN MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

47170470 ANDY  IRAWAN MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

52170369 KEVIN  ALLEN MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H 0 14

47170344 MICHAEL  KURNIAWAN MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

50170176 FEBRYANTO MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

42170440 DENNIS  HOCKINDI RUSTANDI MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H 0 14

49170052 ENDRIKO  JUAN CANDRA MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

42170167 ERLANDA ANTONIUS  ANDRIAN MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H 0 14

54170279 HANSEN MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

49170254 M. ALDITA AJI  PRATAMA MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H 0 14

52170334 EUGENE  BRYAN LEE MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

55170353 REYNER  ALLVI MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

43170236 KENFYO  SOEWARDY MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

51170391 CHANDRA RAMLIE MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H 0 14

51170306 ERVAN PRATAMA  HASAN MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H 0 14

54190527 PUTRI  NATASHIA MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H H H 0 14

52170394 DIKY TURYONO MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H 0 14

42170147 STEVEN HARRY WIJAYA MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H 0 14

58170367 VINCENT  LEE MARVIN MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H H 0 14

42170233 JOSES  ADRIEL MPB-702X ETIKA PROFESI Jumat H H H H H H H H H H H H H 0 14
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MPB-702X ETIKA PROFESI

Jumat
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1 25-09-2020 Tinjauan Umum Etika, Etika Profesi 26

2 02-10-2020 Pengertian Etika Profesi 28

3 09-10-2020 Etika Profesi TI 26

4 16-10-2020 Profesionalisme Bidang TI 28

5 23-10-2020 Kebijakan Kode Etik Profesi TI 29

6 06-11-2020 Implikasi Etis dari TI 28

7 07-11-2020 Review dan Quiz 26

9 27-11-2020 Aspek Tinjauan Pelanggaran Kode Etik Profesi TI 28

10 04-12-2020 Aspek Penyebab Pelanggaran Kode Etik Profesi TI 24

11 11-12-2020 Etika Profesi dan hak atas kekayaan intelektual 27

12 18-12-2020 Sama Dengan RPS 25

13 08-01-2021 Hak Atas Informasi, Etika dan Spesialisasi
Informasi

27

14 15-01-2021 CyberCrime dan CyberLaw 28

15 22-01-2021 Review dan Quiz 23
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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H

(40 %)
UTS
(30 %)

UAS

(30 %) AKHIR HURUF

1 40170141 JEFFRY ANDIYANTO 100 95 97.50 90 87 92.1 A

2 42170147 STEVEN HARRY WIJAYA 75 75 75.00 78 58 70.8 B

3 42170167 ERLANDA ANTONIUS
ANDRIAN 81 80 80.50 100 95 90.7 A

4 42170187 HOKITO SARITAN 94 90 92.00 92 96 93.2 A

5 42170233 JOSES ADRIEL 81 80 80.50 100 97 91.3 A

6 42170440 DENNIS HOCKINDI
RUSTANDI 88 85 86.50 100 95 93.1 A

7 43170155 DELVIANA EKLESIA LIAN 94 90 92.00 100 94 95 A

8 43170236 KENFYO SOEWARDY 94 90 92.00 100 95 95.3 A

9 47170342 STEVENIUS 94 90 92.00 100 98 96.2 A

10 47170344 MICHAEL KURNIAWAN 100 95 97.50 100 94 97.2 A

11 47170470 ANDY IRAWAN 94 90 92.00 92 96 93.2 A

12 49170052 ENDRIKO JUAN CANDRA 100 95 97.50 91 96 95.1 A

13 49170254 M. ALDITA AJI PRATAMA 56 60 58.00 88 80 73.6 B+

14 50170035 JUVRIENCE MARCIUS LIM 100 95 97.50 98 94 96.6 A

15 50170176 FEBRYANTO 100 95 97.50 93 90 93.9 A

16 51170018 ALEXANDER
GRACETANTIONO 94 90 92.00 95 94 93.5 A

17 51170306 ERVAN PRATAMA HASAN 88 85 86.50 95 78 86.5 A

18 51170391 CHANDRA RAMLIE 81 80 80.50 90 97 88.3 A

19 52170334 EUGENE BRYAN LEE 100 95 97.50 92 91 93.9 A

20 52170369 KEVIN ALLEN 88 85 86.50 97 89 90.4 A

21 52170394 DIKY TURYONO 81 80 80.50 95 89 87.4 A

22 54170279 HANSEN 100 95 97.50 100 93 96.9 A

23 54190527 PUTRI NATASHIA 100 95 97.50 98 96 97.2 A

24 55170353 REYNER ALLVI 100 95 97.50 98 97 97.5 A

25 55170368 SIDDHARTA PRAJNA
PUTRA 100 95 97.50 100 100 99 A
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NO. NIM NAMA H1 H2
RATA2 H

(40 %)
UTS
(30 %)

UAS

(30 %) AKHIR HURUF

26 56170336 GENDHIKA MAHESAJAYYA 100 95 97.50 95 97 96.6 A

27 58170367 VINCENT LEE MARVIN 88 85 86.50 90 96 90.4 A

28 58170468 MICHAEL JONATHAN
SETIAWAN 100 95 97.50 100 96 97.8 A

29 58170473 MICHELLE FLORENCE
ABIGAIL 100 95 97.50 100 100 99 A

30 59170032 ANDREAS MICHAEL 94 90 92.00 90 97 92.9 A
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